三明市三元区城市管理局 三明市三元生态环境局关于三元区

城市黑臭水体清单的公示

　　根据《三明市黑臭水体治理工作方案》要求，三明市三元区城市管理局会同三明市三元生态环境局对城市水体水质进行了监测，根据监测结果，三元区无新增或返黑返臭黑臭水体，现将三元区城市黑臭水体清单进行公示，接受社会监督。
三明市三元区城管局监督电话：0598-8336322

三明市三元生态环境局监督电话：0598-8395660
　　附件：三元区城市黑臭水体清单

三明市三元区城市管理局      三明市三元生态环境局
                                                                       2023年11月23日

　三元区城市黑臭水体清单

	水体编号
	水体名称或具体位置
	黑臭状况

	无黑臭
	局部黑臭
	全部黑臭

	35000042
	沙溪体育馆边排放口区域
	√

	35000073
	三元区荆西街道荆东小溪
	√